
На основу члана 34. став 2.  и члана 35. став 1. и 9. Закона о  култури  
(„Службени гласник РС“, број: 72/09, 13/16 и 30/16), члана 17. Закона о 
библиотечко–информационој  делатности („Службени гласник РС“, број: 
52/11) и члана  37. став.1 тачка 9. Статута општине Босилеград („Службени 
гласник Пчињског округа“, број: 16/08, 20/09 и „Службени гласник града 
Врања“, број 45/13), Скупштина општине Босилеград на седници одржаној 
дана 27. априла 2018. године, донела је 

 
 

 

РЕШЕЊЕ 

О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ „ХРИСТО 

БОТЕВ“  БОСИЛЕГРАД 

 

 

I 

 

 Асен Михајлов,  дипломирани филолог из с. Рајчиловци, именује се 
за директора Народне библиотеке „Христо Ботев“ Босисилеград на 
мандатни период од четири године, почев од  27.  априла 2018. године.  
 
 

II 

 

Права и обавезе директора биће уређена Уговором о раду 
закљученом између Управног одбора Народне библиотеке „Христо Ботев“ 
Босилеград и директора за период на који се исти именује. 

  
 

 III 

 

 Ово Решење, након добијене сагласности од директора Народне 
библиотеке “Бора Станковић“ Врање -која обавља матичне функције за 
Народну библиотеку, објавити у „Службеном гласнику града Врања“.  

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 
Број: 06-106/2018 

У Босилеграду, дана 27.04.2018. године 
 

                                              
                  Председник, 
        Славчо Владимиров 

         
 


